大4P型压接式条形连接器
C5081~C5085
承  认  书
SPECIFCATION FOR APPROVAL
客 户 确 认（APPROVED SIGNATURES)
客 户 名 称
CUSTOMER
  品 名

5081 5082 5083 5084  5085
WR=弯针座 Right Angle
大四P料号命名规则
大四P Part No.Naming Rules
浙江联和电子有限公司
®
大四P-NY连接器承认图面 E
PA66(UL94V-0/V-2)
Housing
胶壳
ZHEJIANG LIANHE ELECTRONICS CO.,LTD
C5082-H  透明白色/黑色
Transparent or Black
Part No.
2 C5082-H02 大四P-2Y
3 C5082-H03 大四P-3Y
4 C5082-H04 大四P-4Y
A B
5.08 11.10
10.16 16.10
15.24 21.10
浙江联和电子有限公司
®
 连接器承认图面
E
PA66(UL94V-0/V-2)
Housing
胶壳
ZHEJIANG LIANHE ELECTRONICS CO.,LTD
C5083-H04
大四P-4Y易插拔
 透明白色/黑色
Transparent or Black
Part No.
4 C5083-H04 大四P-4Y易插拔
浙江联和电子有限公司
®
 连接器承认图面
E
PA66(UL94V-0/V-2)
Housing
胶壳
ZHEJIANG LIANHE ELECTRONICS CO.,LTD
C5085-H04
大四P-4Y刺破
 透明白色/黑色
Transparent or Black
Part No.
4 C5085-H04 大四P-4Y刺破
180°盖子 90°盖子
浙江联和电子有限公司
®
 连接器承认图面
E
PA66(UL94V-0/V-2)
Housing
胶壳
ZHEJIANG LIANHE ELECTRONICS CO.,LTD
C5085-F
大四P-4Y刺破盖子
 透明白色/黑色
Transparent or Black
Part No.
4 C5085-F04 大四P-4Y刺破180°盖子
4 C5085-FB04 大四P-4Y刺破90°盖子
浙江联和电子有限公司
®